UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN CAO LỘC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND Cao Lộc, ngày         tháng 8 năm 2023

GIẤY MỜI

Phiên họp thường kỳ UBND huyện tháng 8 năm 2023

Thực hiện Chương trình công tác của UBND huyện tháng 8 năm 2023.

UBND huyện tổ chức phiên họp thường kỳ, trân trọng kính mời các đồng chí

tham dự như sau:

1. Thành phần mời:

- Lãnh đạo Hội đồng nhân dân huyện;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

 - Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam huyện;

- Lãnh đạo các Ban: Kinh tế - xã hội, Pháp chế HĐND huyện;

- Các đồng chí Ủy viên UBND huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Trung tâm Phát triển quỹ đất; Trung

tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện; Kho bạc Nhà nước; Chi cục

Thuế; Chi cục Thống kê; Hạt Kiểm lâm Cao Lộc; Bảo hiểm xã hội huyện; Chi

nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai; Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng; Trung

tâm Dịch vụ nông nghiệp; Đội QLTT đô thị huyện; Đội quản lý thị trường số 2,

Trung tâm y tế huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn: Đồng Đăng, Cao Lộc, Bảo Lâm.

2. Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 15/8/2023.

3. Địa điểm: Phòng họp số 1, trụ sở UBND huyện.

4. Nội dung:

Văn phòng HĐND và UBND huyện trình:

(1) Dự thảo Báo cáo tình hình thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế, xã hội,

bảo đảm quốc phòng, an ninh tháng 8 và nhiệm vụ trọng tâm tháng 9 năm 2023.

 (2) Dự thảo Kế hoạch đón tiếp khách Trung Quốc mừng Quốc khánh

nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam 02/9 (Trình Hội nghị Ban Thường vụ

Huyện ủy Tháng 8)

 Phòng Văn hoá và Thông tin trình:

 (3) Dự thảo Báo cáo Sơ kết tình hình thực hiện Nghị quyết số 48-NQ/HU

ngày 26/8/2021 của BTV Huyện ủy Cao Lộc về phát triển văn hóa trên địa bàn

huyện giai đoạn 2021-2025 (Trình Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy Tháng 8)

Phòng Kinh tế và Hạ tầng trình:

2

(4) Dự thảo Báo cáo tổng kết 10 năm thực hiện Chương trình hành động

số 91-CTr/TU, ngày 30/10/2013 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh thực hiện

Nghị quyết số 20- NQ/TW, ngày 01/11/2012 của Hội nghị lần thứ sáu Ban Chấp

hành Trung ương khóa XI về phát triển khoa học và công nghệ phục vụ sự

nghiệp công nghiệp hóa, hiện đại hóa trong điều kiện kinh tế thị trường định

hướng xã hội chủ nghĩa và hội nhập quốc tế (Trình Hội nghị Ban Thường vụ

Huyện ủy Tháng 8)

Phòng Nội vụ trình:

(5) Dự thảo Quyết định phân bổ biên chế công chức, số lượng người làm

việc trong các cơ quan, tổ chức, đơn vị sự nghiệp trực thuộc năm 2023.

 Ghi chú: Các đơn vị chủ trì nội dung trình phiên họp gửi tài liệu về Văn

phòng HĐND và UBND huyện trước 14h ngày 11/8/2023 để tổng hợp, cập nhật

lên hệ thống quản lý văn bản và điều hành VNPT-iOffice.

 Tài liệu họp được cập nhật trên mục Văn bản nội bộ của hệ thống quản

lý văn bản và điều hành VNPT-iOffice, đề nghị các đồng chí đại biểu nghiên cứu

chuẩn bị ý kiến (Các phòng, đơn vị dự họp chủ động mang theo máy tính để

nghiên cứu tài liệu, UBND huyện không phát tài liệu bản giấy).

UBND huyện trân trọng kính mời các đồng chí lãnh đạo, các đại biểu đến

dự họp đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND huyện;

- C,PVP;

- Các CVVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Hoà Bình

		2023-08-10T13:45:47+0700

		2023-08-10T14:11:10+0700

		2023-08-10T14:11:10+0700

		2023-08-10T14:11:10+0700